

Tandlæge Anneli Paludan ApS

c/o Tandlægerne ved Broen, Lille Borgergade 33, 1. tv., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 97 49 29

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Anneli Paludan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Anneli Paludan ApS c/o Tandlægerne ved Broen Lille Borgergade 33, 1. tv. 9400 Nørresundby
	Telefon: 98173711 Hjemmeside: www.broklubnikken.dk E-mail: info@broklubnikken.dk
	CVR-nr.: 27 97 49 29 Stiftet: 5. juli 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Anneli Paludan, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.022 t.kr. mod 4.889 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -329 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har i regnskabsåret 2021 igen været væsentligt påvirket som følge af COVID-19 virussen. Der er foretaget endelig opgørelse af de modtagne kompensationer, hvilket har betydet, der er indregnet en udgift herpå i dette regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.022.457	4.888.714
2 Personaleomkostninger	-4.595.077	-3.855.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-792.562	-885.442
Driftsresultat	-365.182	148.209
Andre finansielle indtægter	6.130	234
Øvrige finansielle omkostninger	-64.355	-74.650
Resultat før skat	-423.407	73.793
Skat af årets resultat	94.620	-16.234
Årets resultat	-328.787	57.559
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	57.559
Disponeret fra overført resultat	-328.787	0
Disponeret i alt	-328.787	57.559

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	765.105	944.955
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>765.105</u>	<u>944.955</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	841.219	1.044.944
Indretning af lejede lokaler	1.423.370	1.787.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.264.589</u>	<u>2.832.646</u>
Deposita	185.874	182.789
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.874</u>	<u>182.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.215.568</u>	<u>3.960.390</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	105.838	126.062
Varebeholdninger i alt	<u>105.838</u>	<u>126.062</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.153	148.163
Igangværende arbejder for fremmed regning	59.807	17.229
Andre tilgodehavender	39.000	57.644
Tilgodehavender i alt	<u>200.960</u>	<u>223.036</u>
Likvide beholdninger	392.880	1.483.473
Omsætningsaktiver i alt	<u>699.678</u>	<u>1.832.571</u>
Aktiver i alt	<u>3.915.246</u>	<u>5.792.961</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	899.507	1.228.294
Egenkapital i alt	1.024.507	1.353.294
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	153.459	248.079
Hensatte forpligtelser i alt	153.459	248.079
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	749.165
Deposita	36.211	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.211	749.165
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	352.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.073	36.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.430	61.028
Anden gæld	2.569.566	2.992.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.701.069	3.442.423
Gældsforpligtelser i alt	2.737.280	4.191.588
Passiver i alt	3.915.246	5.792.961
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra COVID-19 støtteordninger	-43.058	806.993
	<u>-43.058</u>	<u>806.993</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	-43.058	806.993
Resultat af særlige poster netto	<u>-43.058</u>	<u>806.993</u>

2021
kr.

2020
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.707.478	3.122.457
Pensioner	602.780	481.265
Andre omkostninger til social sikring	91.148	99.534
Personaleomkostninger i øvrigt	193.671	151.807
	<u>4.595.077</u>	<u>3.855.063</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
--	-----------	-----------

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	36.211	0	36.211	0
	36.211	0	36.211	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	765
Andre anlæg og driftsmateriel	841

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102
Goodwill	765
Andre anlæg og driftsmateriel	841

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt, som tidligst kan opsiges den 1. marts 2025. Den samlede forpligtelse udgør i alt 1.246 t.kr.
